Bemytus de valle Iudea, 1480.

Bernixivm, curtís et Castrum, 1302.

Berno, sacerdos Yporegiensis, 291.

Bernus Fralinus, 208.

Vido, civis Lucae, eius filius, 208.

Beroardus, 81. 164.

Berolt Scaoïneus ( Scabineus ) , Matiecensis , 16.

Berronunus, iudex de Uiano, 156t. ,

Berrutus, 1240.

Berrutus, Glius Henrici Cunraeugi, 1090.

Bersacomus de Pinerolio, 1317.

Bersanus de S. Georgio, 1732.

Bersoletvs, locus, 1646.

BERTA, coinitissa, 32. 146.

Chvnradvs, rex i

Rodvlphvs > filii eius, 32.

Adeleida )

BERTA, comitissa , 146. q. marchionis Adálberti, 119.

120. 127.

Aldericvs , Mainfredi marchio q. marchionis Main-

fredi, eius vir, 119. 120. 121. 123. 127.

Adeleiga, diclae comitissae filia, 122. 124. 146.

Berta, 1266.

Bucberius, vir eius, 1266.

Berla, 1025. ., ■ , .

Bernardus de curia uiaiori Augustae, vir eius, 1025.

Berla, 262.

Girberga, mater eius, 262. „ ,

Iohannes, dictae Bertae advucalus, 262.

Berla, 1262.

Iohauacius,. vir eius, 1262. •- ■ •

Agnes, eorum fllia, 1262. .i - ,

Berla, 261. . . . i

Heliassinus, vir eius, 261. ■ ,.

Berla de Ballialo, 233.

Berla, q. lohannis, 116. ' ;- .!•

Albertus, q. Dominici, vir eius, 116. ■ >

Berla Miralda, filia Tebaldi, 180. . > i . ■ •■:

;Oddo, vir eius, 180 . .

Amedeus, eorum filius, 180.

Aldigia, filia Oberli, uxor dicti Amedei, 180.

Berla de Peracio, 1489. 1620.

Berla, uxor Berliualiae de Calpice, 1396. Eius testa -

mentum, 1396. , ' i ч '•: i. • • .,

Lupacius, levir eius, 1397.

Berta, uxor Vberli, comitis Astensis, 34.

Berlaldus, 79.

Bertardus de Solano, 1557. 1

Palmerius, eius filius, 1557.

Bertensis, villa, 108. ■ ■ . ■■

BerliaHus, 1054. ■■ • . ч.« ■

Bcrtinalia de Calpiue, 1396. 1452. /

Berla, uxor eius, 1396.

Bertinus Anfussius, 1452.

Bertinus Babianus, 1719.

Bertinus, iudex, 1206.

Bertola Massarellus, 1541. Ex electis civitatis Albingae,

1608.

Bertoldus, dominus de Castagnolis. 1392.

Bertoldus Climentus, 1487. 1620.

BERTOLDVS, comes, 113.

BERTOLDVS, criscamerarius Frederici I imperatoris, 841.

Bertoldus Gastaldus de Bugella, 1362.

Bertoldus Parmatos, 1559.

Bertolinus Auglerius, 1640.

Bertolinus Apianus, 1179.

Bertolinus Raspator de Bugella, 1562.

Borgexius, pater eius, 1562.

Bertolinus, Vercellensis, 1180.

Bertolius de Monte, 1008.

Bertolot, filius Calpexani, 1341. 1377.

Berlololus Arpinus de Taurino, 1379. 1381.

Bertololus de Bandisio, praepositus S. Mariae de San-

casco de Garmagnolia, 1717.

Bertololus Beldor, 1528. 1531.

Bertolotus Calpcxanus, 1397.